
 

 

 

CADRE DIDACTICE  

care desfășoară activități didactice la programele de studii universitare de licență și la 

programele de studii universitare de master 

 

a. Cadre didactice titulare în cadrul Facultății de Ecologie și Protecția Mediului 

Nr.  

crt. 
Nume și prenume Adresa e-mail 

1.  Conf. univ. dr. Tevi Giuliano - Rector  giuliano.tevi@ueb.education 

2.  
Prof. univ. dr. Dănciulescu Constantin – 

Președinte Senat 
 constantin.danciulescu@ueb.education 

3.  Șef lucrări dr. Cocioaba Suzana - Decan  suzana.cocioaba@ueb.education 

4.  
Conf. univ. dr. Grigore Radulescu Florian – 

Director Departament Științele Mediului 
 florian.grigore.radulescu@ueb.education 

5.  Prof. univ. dr. Gheorghe Iuliana  iuliana.gheorghe@ueb.education 

6.  Conf. univ. dr. Popescu Valentin  valentin.popescu@ueb.education 

7.  Conf. univ. dr. Vasilescu Mihaela  mihaela.vasilescu@ueb.education 

8.  Șef lucrări dr. Benciu Felicia   felicia.benciu@ueb.education 

9.  Șef lucrări dr. Cioceanu Marian Avraham  marian.cioceanu@ueb.education 

10.  Șef lucrări dr. Ivanov Finica  finica.ivanov@ueb.education 

11.  Șef lucrări dr. Pop Dorin  dorin.pop@ueb.education 

12.  Șef lucrări dr. Popescu Delia  delia.popescu@ueb.education 

13.  Șef lucrări dr. Staicu Gabriela   gabriela.staicu@ueb.education 

14.  Șef lucrări dr. Taulescu Gabriela  gabriela.taulescu@ueb.education 

15.  Șef lucrări dr. Tinel Gheorghe  tinel.gheorghe@ueb.education 

b. Cadre didactice titulare în cadrul altor facultăți din Universitatea Ecologică din 

București 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Adresa e-mail 

1.  Prof.univ.dr. Duțu Mircea  mircea.dutu.buzura@ueb.education 

2.  Conf. univ. dr. Banciu Elena  elena.banciu@ueb.education 

3.  Conf. univ. dr. Tocan Mădălina  madalina.tocan@ueb.education 

4.  Conf. univ. dr. Ulăreanu Marius  marius.ulareanu@ueb.education 

5.  Lector univ. dr. Avrigeanu Tudor  tudor.avrigeanu@ueb.education 

6.  Lector univ. dr. Birtalan Ana  ana-maria.birtalan@ueb.education 

7.  Lector univ. dr. Drimer Cleopatra  cleopatra.drimer@ueb.education 

c. Cadre didactice asociate 

Nr.  

crt. 
Nume și prenume Adresa e-mail 

1.  Prof. univ. dr. Scrădeanu Daniel  daniel.scradeanu@ueb.education 

2.  Dr. Georgescu Florinela  florinela.georgescu@ueb.education 

3.  Dr. Gogu Grigore Silviu  grigore-silviu.gogu@ueb.education 

4.  Gen. dr. ec. Nemes Viorel  viorel.nemes@ueb.education 

5.  Dr. chim. Pascu Luoana  Florentina  luoana-florentina.pascu@ueb.education 

6.  Dr. Varga Lucia  lucia.varga@ueb.education 
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